МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 «АЛЕНУШКА»

ПРИКАЗ

«11» января 2016 №2 г. Пятигорск

«О противодействии коррупции в МБДОУ № 37 «Аленушка»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской федерации от 11 апреля
2014г. №226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»,
требований, утвержденных приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 07 октября 2013 г. № 53 Он.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции в МБДОУ детском саду №

37 «Аленушка»».
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ детском

саду № 37 «Аленушка» на 2015-2016 год.
3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2015-2016 учебный

год в следующем составе:
Бердник Людмила Михайловна, заместитель заведующего по АХЧ,
Караманова Инна Александровна, заместитель заведующего ФЭР,
Мосунова Наталья Анатольевна, старший воспитатель,
Денисова Елена Юрьевна, воспитатель, председатель ПК

4. Назначить Караманову Инну Александровну, заместителя заведующего по ФЭР,
ответственным за размещение и наполнение подразделов, посвященным вопросам
противодействия коррупции, официального сайта МБДОУ № 37 «Аленушка».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ № :

- Ц ' ч Е.Ю. Денисова

Л.В.Бунькина